
OBEC OSTYEDEK

Obecn� závazná vyhláaka .1/2012
obce OstYedek

k zabezpeení místních zále�itostí veYejného poYádku
na veYejných prostranstvích

Zastupitelstvo obce OstYedek se na svém zasedání dne 26.9.2012 usnesením
. 27/2012/12 usneslo vydat na základ� ustanovení § 10 písmo a) a ustanovení § 84
odst. 2 písmo h) zákona . 128/2000 Sb., o obcích (obecní zYízení), ve zn�ní
pozd�jaích pYedpiso, tuto obecn� závaznou vyhláaku:

I. 1

Cíl a pYedm�t obecn� závazné vyhláaky

(1) Cílem této obecn� závazné vyhláaky (dále jen "vyhláaka") je vytvoYení opatYení
sm�Yujících k ochran� pYed hlukem v dob� noního klidu, zabezpeení místních
zále�itostí jako stavu, který umo�Iuje pokojné sou�ití obano i návat�vníko obce,
vytváYení pYíznivých podmínek pro �ivot v obci a vytváYení estetického vzhledu
obce.

(2) PYedm�tem této vyhláaky je regulace inností, které by mohly naruait veYejný
poYádek v obci nebo být v rozporu s dobrými mravy, ochranou zdraví, a sm�Yující
k ochran� pYed následnými akodami a újmami posobenými naruaováním
veYejného poYádku na majetku, jako veYejném statku, jeho� ochrana je ve
veYejném zájmu, v zájmu chrán�ném obcí jako územním samosprávným celkem.

I. 2

Vymezení inností, které by mohly naruait veYejný poYádek v obci nebo být
v rozporu s dobrými mravy, ochranou bezpenosti, zdraví a majetku.

inností, která by mohla naruait veYejný poYádek v obci nebo být v rozporu s dobrými
mravy, ochranou bezpenosti, zdraví a majetku, je volný pohyb pso a jiných zvíYat
chovaných v zájmových a domácích chovech na veYejných prostranstvích
v zastav�ných ástech obce.



I. 3

Zákaz inností na veYejných prostranstvích v zastav�ných ástech obce

innosti uvedené v I. 2 je zakázáno provád�t na veYejných prostranstvích
v zastav�ných ástech obce.

I. 4

Zruaovací ustanovení

Dnem úinnosti této vyhláaky se zruauje vyhláaka obce OstYedek o zákazu volného
pobíhání pso, drobe�e a dalaího domácího zvíYectva ze dne 23.2.1998.

I. 5
Úinnost

Tato vyhláaka nabývá úinnosti dnem 1.11.2012.

H~;~;~Š,:!~:j
starostka

Mgr. Pavel ZEMAN

místosta rosta

Vyv�aeno na úYední desce dne:
- t 10. 2012

OBEC OSTYEDE
OstYedek 60, 257 24 oce

tel.: 775 710 112 05 ch
rco: 00232424 --~

Sejmuto z úYední desky dne:
16. 10. lm

2


